
Јавно Комунално Предузеће „Топлана“ Бор  
Ђ. А. Куна бр. 12, Бор; АПР –БД. 34029/2005; број рачуна 160-35971-27 Банка Интеса, 

експозитура у Бору; матични бр. 17441531; ПИБ 100500644; факс 030/458-056;                        

www.toplana.rs 

 
 

 

Комисија за јавне набавке  

toplanaborjn@mts.rs  

Број: 2088 

Бор, 07.04.2017. године  

 

 

 

Одговори Комисије за јавну набавку на захтев за додатним 

информацијама или појашњењима конкурсне документације за набавку 

резервних делова и материјала ЈНВВ 03/2017 
 

 

                 На основу члана 63. став 3.Закона о јавним набавкама („Сл.гласник 

РСбр.68/2015) Комисија за ЈНВВ 03/2017 на захтев за додатним информацијама и 

појашњењима конкурсне документације од 06.04. 2017.год., а који гласи:  
 

1. За партију 3 за позиције 1 и 2 , да ли је потребно понудити равне запорне вентиле од 

челичног лива према наведеном ПН ? 

 

2. За партију 3 за позиције 1 и 2 , да ли је могуће да продужите рок испоруке јер се 

тражене количине не држе на стању  и треба више времена да се произведу? 

 

  

Комисија за набвку резервних делова и материјала  ЈНВВ 03/2017 даје следеће одговоре: 

  

1. За партију 3 Арматура  за позиције 1 и 2  потребно је понудити вентиле равно запорне  

од челичног лива или кованог челика.  

2. Комисија сматра да је рок испоруке од 30 дана довољан обзиром да тече од 

тренутка пријема поруџбенице од стране наручиоца.   

 

 

КОМИСИЈА ЗА ЈАВНУ НАБАВКУ 

 РЕЗЕРВНИХ ДЕЛОВА И МАТЕРИЈАЛА   ЈНВВ 03/2017 

http://www.toplana.rs/

